073/2016 a 3921-02/073/2016 vypracovaných Josefem Slavíčkem, Znalcem v oboru ekonomika,
odvětví ceny a odhady, se specializací pro odhady nemovitostí. Předávající touto smlouvou předává
přejímajícímu pozemky specifikované v čl. l. této smlouvy Za úplatu ve výši 1.676.140,00 Kč (Slovy:
jedenmilionšestsetsedmdesátšesttisícjednostočtyřicet korun českých). Tuto úplatu v plné výši uhradil
přejímající na účet předávajícího, vedený u České národní banky, č. ú.
variabilní symbol řed podpisem této smlouvy.

Vl.
1) Smluvní strany Shodně prohlašují, že jim nejsou Známy žádné skutečnosti, které by uzavření